
О внесении изменений в постановление акимата области от 26 июля 2004 года №
202 "О запрете рубок главного пользования в хвойных и саксауловых 
насаждениях на участках государственного лесного фонда и мерах по их 
сохранению"

Утративший силу
Постановление акимата Актюбинской области от 7 ноября 2012 года № 398. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 21 декабря 
2012 года № 3470. Утратило силу постановлением акимата Актюбинской области
от 13 декабря 2016 года № 526
      Сноска. Утратило силу  акимата Актюбинской области от постановлением
13.12.2016 № 526 (вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования).
      В соответствии с  статьи 15 Лесного кодекса Республики подпунктом 2)
Казахстан от 8 июля 2003 года,  Закона Республики Казахстан от 23 статьей 27
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан",  Правительства Республики Казахстан отпостановлением
23 апреля 2004 года № 460 "О запрете рубок главного пользования в хвойных и 
саксауловых насаждениях на участках государственного лесного фонда и мерах 
по их сохранению" акимат Актюбинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата области от 26 июля 2004 года № 202 "О постановление
запрете рубок главного пользования в хвойных и саксауловых насаждениях на 
участках государственного лесного фонда и мерах по их сохранению" (
зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов за № 2904, опубликованное 9 сентября 2004 года в газетах "
Ақтөбе", "Актюбинский вестник") следующие изменения:
      в  слова "на 10 лет" заменить словами "до 31 декабря 2013 года";пункте 1
      в  слова "Актюбинскому областному территориальному управлению пункте 2
лесного и охотничего хозяйства (Аязбаев М.Г.), государственным учреждениям 
лесного хозяйства (Сартов М.И., Кумекбаев И., Мифтахутдинов Р.Ш., Зирбаев 
А.С., Магауияулы Ж.)" заменить словами "Актюбинской областной 
территориальной инспекции лесного и охотничего хозяйства (Аязов К.С.), 
государственным учреждениям лесного хозяйства (Мендыбаев М.М., Кумекбаев 
И., Мифтахутдинов Р.Ш., Молдакулов С.Ж., Мусин С.Г.)";
      в  пункта 2 слова "ГУ "Департамент сельского хозяйства подпункте 3)
Актюбинской области" заменить словами "государственное учреждение "



Управление природных ресурсов и регулирования природопользования 
Актюбинской области".
      в  слова "Картова А.Н." заменить словами "Кемалову Р.К.".пункте 3
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области А.Мухамбетов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


